
CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Mire Metalliche

Tiratore Tot.1°4P Tot.1°4MSezioneN° P5° M5°T. UITS P6° M6° P7° M7° P8° M8° P9° M9° P10° M10° P11° M11° P12° M12°P4° M4°

Campionato Italiano Ex. Ordinanza 100 mt 2012

P2° M2° P3° M3°P1° M1°

MALTINTI MASSIMO 595 31LUCCA1 148 7304046 146 6148 10149 6 149 6149 9

FRONTONI RICCARDO 593 27ROMA2 310663 147 7149 6 148 5149 9

DE PASQUALE GIUSEPPE VALERIO 593 26MANTOVA3 192286 148 3148 7 148 6149 10

GIUSFREDI MAURIZIO 592 22LUCCA4 261761 146 5149 2 147 7150 8

BERTOLUCCI GINO 592 21LUCCA5 143 4171614 147 5148 9 148 2149 5

OSTI ANGELO  590 28Lonigo6 061319 145 8148 7 147 4150 9

PAJETTA PAOLO 589 25Vicenza7 145 6110511 144 3146 5147 6 146 5150 9

TESTI EROS 586 22CAPRINO VERONESE8 144 7192410 141 1145 4147 7 147 1147 10

DE MATTHAEIS CLAUDIO 585 23NAPOLI9 066988 144 4147 6 146 4148 9

MARANGONI CESARE ALBERTO 585 20VICENZA10 145 2121087 144 7146 3146 6 146 4147 7

VERARDI SANDRO  584 25Loiano11 034150 144 8147 5 146 5147 7

DIONISI ROMOLO 584 14COLLE VAL D`ELSA12 180449 142 1146 5 146 4150 4

ZANCANELLA ANDREA 583 17Lonigo13 096009 145 1146 6 145 6147 4

BRUSCHETTA PAOLO 582 21Lonigo 14 282100 142 3146 6 146 5148 7

PODESTA` ADRIANO 582 16CHIAVARI15 118690 141 2147 4 146 3148 7

PODESTA` LUIGI 582 13LUCCA16 141 3287357 144145 4 144 4149 5

TESTI GIANLUIGI 581 18CAPRINO VERONESE17 139 2192409 137143 3146 7 144 2148 6

MARCOLONGO BRUNO 580 19VICENZA18 140 3076200 142 4146 3 144 7148 5

CAZZOLI FAUSTO 580 15BONDENO19 143 1111450 144 2144 5 144 4148 4

CALLAI ALESSANDRO 579 19LASTRA A SIGNA20 007566 144 3145 6 144 4146 6



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Mire Metalliche
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P2° M2° P3° M3°P1° M1°

TOSIN ANDREA  579 19Lonigo 21 134 2095994 141 5146 4 143 5149 5

BUSATTI CARLO  579 16Mantova22 138 4284004 143 3145 6 145 3146 4

BICEGO DIEGO 579 13Lonigo 23 253980 141 1146 4 145 3147 5

LUCCHESI MARCO 578 18LUCCA24 283904 143 2146 5 143 4146 7

BARZAGLI FABRIZIO 578 18LASTRA A SIGNA25 257132 139 2146 5 144 5149 6

MONESI STEFANO 578 17COPPARO26 135147613 140 2147 3 144 6147 6

CORA` NICOLA 578 13Vicenza27 273008 141 1147 3 143 5147 4

MERIGO DARIO 578 12MANTOVA28 136 4051251 142 4146 144 3146 5

MANDOSIO FABIO 577 19LASTRA A SIGNA29 313481 142 5145 5 144 5146 4

VANIN MANUEL  577 16Lonigo 30 120771 144 2144 5 144 4145 5

RECCHIA PIETRO  577 14VARALLO SESIA31 011210 143 4144 143 5147 5

RINOLFI MASSIMO  577 13VARALLO SESIA32 011213 144 1144 4 144 3145 5

BUONGIORNO GERARDO 576 20NAPOLI33 103668 143 5145 4 143 6145 5

CABRINI LUIGI 576 19CREMONA34 141 4023491 142 4145 5 144 3145 7

MERLI CLAUDIO 576 16VARALLO SESIA35 070373 141 5145 3 144 4146 4

DONINI FABRIZIO 576 10BONDENO36 141 4036644 143 1144 2 143 4146 3

ANNONI MARCO  575 16VARALLO SESIA37 254394 141 5146 4 142 2146 5

MURE` MAURIZIO 574 14SOAVE38 140 5006624 138 5 136 4142 4144 4 143 2145 4

MARCHIORO DARIO 574 8LONIGO39 182851 138 2145 2 145 2146 2

PASOTTI ROBERTO 574 7Mantova40 142042397 142 2144 2 142 3146



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Mire Metalliche
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P2° M2° P3° M3°P1° M1°

DAL BELLO GIORGIO 573 22Lonigo41 033701 142 3144 8 142 6145 5

SARTORI SAMUELE 573 16CAPRINO VERONESE42 141 3286752 141 3145 4 141 4146 5

ROSSI MATTEO 573 13Guastalla43 139 1036696 141 2143 3 143 3146 5

QUERZE' GIANPIETRO  572 14Loiano44 034094 141 3143 6 143 3145 2

PETRI LUCIANO 572 12Lucca45 138146879 139 1144 3 143 3146 5

DE SANTIS ROBERTO 571 13NAPOLI46 029262 140 1142 4 141 3148 5

GALLETTI LUCIANO 571 13COPPARO47 139 4147537 140 3144 4 141 1146 5

CONSOLI VALTER 571 12ROMA48 048198 141 3142 4 142 3146 2

BOEMO EUCLIDE  571 12Imola 49 138 2033956 140 2145 3 141 4145 3

RONDANINI PIERLUIGI 571 11RHO50 006045 138 2144 4 144 3145 2

COVIELLO ANDREA 570 14LEGNANO51 131390 141 4142 4 142 3145 3

GARGIULO FABRIZIO 570 13NAPOLI52 025658 141 2143 4 143 2143 5

ESCALAR PIERARMANDO 569 17CREMONA53 000551 141 3143 3 142 6143 5

TOGNERI ALESSANDRO 569 11LUCCA54 140 4119002 141 2143 2 141 5144 2

STRAPAZZI LUCA 568 15COLLE VAL D`ELSA55 008008 140 2142 5 142 3144 5

AVARO PAOLO 566 10LUCCA56 139 2180304 135 2141 1141 3 141 3143 3

LOLLINI LUCA 563 14LOIANO57 136 3283985 127 125 1139 3140 3 139 5145 3

BANDINELLI WILLIAM 563 14Mantova58 129089828 139 2142 4 139 3143 5

SANTAMBROGIO MARIO 562 14RHO59 006049 136 1142 4 139 3145 6

VALERI WALTER 560 15PRATO60 312065 137 3139 3 139 2145 7
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GERBALDO GIULIO 559 11BRA61 085019 134 1140 3 140 3145 4

GIUSTI MARCO 559 11SOAVE62 136 2006612 135 3136 2141 3 141 1141 5

DIPIETROMARIA CLAUDIO 558 11VARALLO SESIA63 106775 137 5140 139 5142 1

NICOLOSI ELIO 557 6SOMMA LOMBARDO64 132000228 137 3140 138 1142 2

TURCHI ANDREA 556 11BAGNOLO MELLA65 050455 137 1139 3 138 3142 4

GIULIANO BRUNO 556 4ROMA66 027581 137138 2 138 1143 1

PARETI MARCO  554 7VARALLO SESIA67 157257 136 2140 1 136 3142 1

SAGGIOMO CARLO 553 9NAPOLI68 114761 133 2141 2 137 2142 3

GROSSI GIUSEPPE 552 8GUASTALLA69 146576 137 2138 2 138 1139 3

GARAVAGLIA MAURIZIO 550 8RHO70 006000 130 1140 2 137 2143 3

FONTANELLA WALTER 548 5PAVIA71 140037 135 2136 136141 3

BOGNETTI ROBERTO 547 6RHO72 022750 134 4138 2 135140

CATTANEO LUIGI 546 12SOMMA LOMBARDO73 130017618 132 4137 3 137 3140 2

DE FARRO FRANCO 545 11LASTRA A SIGNA74 099708 128 2138 2 136 6143 1

DAL PRA PIETRO 544 7GROSSETO75 296247 128139 1 135 1142 5

TESTONI MARCO  543 6Imola 76 068156 133 2138 1 134 1138 2

CANTARELLA MARCO 542 8Soave77 154996 128138 1 133 4143 3

BEONIO BROCCHIERI GINO 542 6LEGNANO78 130 2000234 132 1137 1 136 2137 2

BENATTI DANIELE 538 11Guastalla79 112 1134081 124 2137 3 136 2141 4

VERCESI PIETRO 538 7SOMMA LOMBARDO80 129 2000459 131 3137 2 132 2138



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Mire Metalliche
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GALLINA VITTORIO 531 7VARALLO SESIA81 011196 128 2132 1 129 1142 3

ROSSIGNOLI MARCO 530 3Bra82 321243 127135 129139 3

AUZINO GENNARO 526 9NAPOLI83 284199 125 2134 1 130 2137 4

CASTELLAN DANIELE 515 4Bondeno84 036641 113 1138 2 124140 1

PELATI CARLO 506 4PISA85 121227 121131 2 122132 2

CIOCCA RICCARDO 446 19Bologna86 033981 149 7 148 4149 8

MARCHIONNI FABRIZIO 442 18CAPRINO VERONESE87 193525 148 8 145 3149 7

SECCHI MANUEL  438 10Lonigo88 274343 146 1 144 5148 4

ARRIGHI CESARE GIOVANNI 437 17Milano89 036379 145 7 144 5148 5

LEONI FABIO 437 17SANTARCANGELO DI ROM90 181123 146 7 144 3147 7

CATTANEO GRAZIANO  434 16Milano91 002313 146 5 141 4147 7

MENEGATTI RICCARDO 434 14SANTARCANGELO DI ROM92 030348 144 5 144 4146 5

GIACOSA IVANO 433 13BRA93 035372 144 4 142 5147 4

GIACOMINO GABRIELE 433 11MILANO94 029465 145 2 143 4145 5

BRUSCHETTA MICHELE 431 12Lonigo95 282101 143 5 142 2146 5

BROCCOLI ATTILIO 428 7SANTARCANGELO DI ROM96 030314 141 4 141 1146 2

RANCATI MARCO DANIELE 422 6Pavia 97 269229 140 3 140 1142 2

SAVOIA MAURIZIO 421 9BRA98 085050 141 3 137 2143 4

TRABATTI ALBERTO  420 5Bologna99 348501 139 2 137 1144 2



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Mire Metalliche
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LUPI MAURO 415 3GUASTALLA100 036764 139 2 133 1143

COGHI MORIS 414 5Mantova101 162334 140 2 134140 3

BARDELLA PAOLINO 408 0LEGNANO102 000399 135 129144

SGARZINI GIULIANO 400 5PESARO103 335201 135 1 130 1135 3

CAMERANESI CARLO 395 3PESARO104 037441 133 1 122 1140 1

BONGINI ROBERTO 394 3LASTRA A SIGNA105 007345 128 1 125141 2

CROCE RUGGERO 370 1NAPOLI106 025639 128 110132 1

FABBRO VALERIO 311 1SOAVE107 006606 112 83 1116

TESTI MASSIMO 291 16PARMA108 030751 145 6146 10

MADDAU GIORGIO 287 8PRATO109 285342 141 4146 4

BONZA GIORGIO MICHELE 286 8Milano110 319616 143 3143 5

MILANI ROBERTO 279 6CAPRINO VERONESE111 278277 139 2140 4

VOLANTE ENRICO 273 4LA SPEZIA112 016438 136 2137 2

RINOLFI DAVIDE 273 4VARALLO SESIA113 011212 136 1137 3

MEGLI TIBERIO 267 1PRATO114 285344 128139 1

POLETTI ALESSANDRO 266 3COPPARO115 181067 130 3136

PRANDI GIOVANNI 261 2Mantova116 037197 129 1132 1

ROSSI MICHELE 259 3CARRARA117 159102 129 1130 2

BERGOMI ALBERTO 257 3PESARO118 335237 125 1132 2

MERLONI RICCARDO 257 0PESARO119 069877 128129



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Mire Metalliche
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P2° M2° P3° M3°P1° M1°

FARINI STEFANO 252 2CORTONA120 146466 121131 2

BURBERI FRANCO 247 2LASTRA A SIGNA121 099703 123 1124 1

CAPPELLETTI FRANCESCO 243 1CORTONA122 146269 113 1130

BERTONI CARLO MARIA 235 3PESARO123 320725 96139 3

ESPOSITO ANTONIO 235 1LASTRA A SIGNA124 082776 113122 1

CAZZULINO MARCO 146 0ALESSANDRIA125 283309 146

IVALDI LUIGI 144 3ALESSANDRIA126 055534 144 3

SORESINA GIOVANNI  143 4Lonigo127 147041 143 4

BAGHIN LUCA 143 2VICENZA128 320737 143 2

MURE' MAURIZIO 142 1Soave129 6624 142 1

BORGENNI ANGELA 139 4LASTRA A SIGNA130 291263 139 4

MATTEUCCI LUIGI 139 3LUCCA131 261833 139 3

TRONCANA MARIO 139 2BAGNOLO MELLA132 021766 139 2

GALLIANI PAOLO 138 4PARMA133 020625 138 4

BUTTI BRUNO 138 2CREMONA134 000542 138 2

POZZALI GIANCARLO 137 2BAGNOLO MELLA135 021754 137 2

BARUFFA GIORGIO 136 2PARMA136 301573 136 2

FACCIOLI PAOLO 136 1CAPRINO VERONESE137 193536 136 1

D`ONOFRIO GIUSEPPE 136 1CAPRINO VERONESE138 285547 136 1

SERBANESCU ROLAND ROBERT 134 3CARPI139 012567 134 3



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Mire Metalliche
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SERUGERI RUGGERO 133 1CAPRINO VERONESE140 124009 133 1

ABAGNALE CARMINE 132 1MILANO141 326596 132 1

RENDINA STAFANO 132 0LOIANO142 013567 121132

PANIZZA ALBERTO 131 1BAGNOLO MELLA143 005582 131 1

BAROLLO FULVIO 130 0Lonigo144 270387 130

SERBANESCU ROBERT 129 0CARPI145 341643 129

FIORIO GIAN FRANCO 129 0ALESSANDRIA146 080975 129

FACCINI CLAUDIO 128 3FERRARA147 019134 128 3

BERTOLDI MARCO 128 0CAPRINO VERONESE148 038464 128

SURBANESCU ROBERT 125 0CARPI149 015567 125

BIANCHI TIBOR 124 1Mantova150 278279 124 1

RIVETTI ENRICO 123 3BRA151 093965 123 3

PERBELLINI ALDO 123 0CAPRINO VERONESE152 152911 123

GUIDI GIULIANO 122 0CORTONA153 032936 122

BIANCHI TIBOR 121 0MANTOVA154 013567 121132

FABRIS FRANCESCO 116 0PONTE NELLE ALPI155 054439 116

ZAMBONI FRANCESCO 114 1BARDOLINO156 008026 114 1

PROVEDELLI CLAUDIO 110 0CAPRINO VERONESE157 099434 110

CASIGLIANI RINALDO 101 1CARRARA158 009020 101 1

AMADASI SILVANO 94 0CARRARA159 072905 94
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Marai Heros 90 1CAPRINO VERONESE160 317123 90 1

BARBIERI MATTEO 86 0CARRARA161 170629 86

CAVALLI RENZO GIOVANNI 74 0ALESSANDRIA162 276790 74

CORRADI ALESSANDRO 70 0VERONA163 320778 70

PIETRELLI LUCA 65 0PIETRASANTA164 321122 65



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Semiautomatico

Tiratore Tot.1°4P Tot.1°4MSezioneN° P5° M5°T. UITS P6° M6° P7° M7° P8° M8° P9° M9° P10° M10° P11° M11° P12° M12°P4° M4°

Campionato Italiano Ex. Ordinanza 100 mt 2012

P2° M2° P3° M3°P1° M1°

MONESI STEFANO 582 23COPPARO1 141 3147613 144 4146 5 145 6147 8

GALLETTI LUCIANO 578 17COPPARO2 141 3147537 144 2144 4 144 3146 8

ZANCANELLA ANDREA 576 13Lonigo3 096009 140 2146 5 143 2147 4

MATTEUCCI LUIGI 576 13LUCCA4 261833 138146 4 145 4147 5

ROSSI ALESSANDRO 575 18LUCCA5 140 2056263 140 1 139 3143 4144 3 143 7145 4

VANIN MANUEL  575 15Lonigo6 120771 142 3144 4 143 3146 5

MELLA ROBERTO 574 12COPPARO7 147539 142 4143 4 143 2146 2

PODESTA` ADRIANO 570 15CHIAVARI8 118690 140 2144 5 141 3145 5

POLETTI ALESSANDRO  564 12Copparo9 131 1181067 140 3141 4 141 3142 2

ROSSI MATTEO 564 5GUASTALLA10 135 1036696 139 1142 140 4143

PIATTELLI GIOVANNI 563 13LASTRA A SIGNA11 124517 138 3141 4 141 3143 3

BUONGIORNO GERARDO 562 14NAPOLI12 103668 139 2141 2 139 5143 5

BERTOLUCCI GINO 561 6LUCCA13 135 2171614 139141 1 139 2142 3

TOSIN ANDREA  560 14Lonigo14 095994 138 4140 4 140 3142 3

BARZAGLI FABRIZIO 559 10LASTRA A SIGNA15 257132 136 3141 4 139 1143 2

BANDINELLI WILLIAM 554 12Mantova16 132 2089828 135 3139 2 138 3142 4

DAL BELLO GIORGIO 550 12Lonigo17 033701 136 3138 2 136 4140 3

RINOLFI MASSIMO  548 6VARALLO SESIA18 011213 134139 1 134 1141 4

SOFFIATI ALBERTO  546 8VARALLO SESIA19 011214 133 2138 2 137 1138 3

CALLAI ALESSANDRO 545 7LASTRA A SIGNA20 007566 131139 3 135 1140 3
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PRENCIPE ANDREA 541 5LASTRA A SIGNA21 018079 129 1137 1 137138 3

SANTINI LANFRANCO 540 5LUCCA22 146991 131134 2 134 1141 2

PELATI RICCARDO 539 10PISA23 126137358 128137 3 136 3138 4

DAL PRA PIETRO 535 4GROSSETO24 129296247 130134 2 133 1138 1

GIANNINI LUCA 535 4GROSSETO25 288537 118140 135142 4

PETRI LUCIANO 534 6LUCCA26 125 1146879 127 2137 1 132 1138 2

MICCHI CRISTIAN 532 4LUCCA27 309766 130 2132 1 132138 1

PEGORARO GIUSEPPE SAVERIO 530 7GROSSETO28 007693 126136 1 130 2138 4

SALARDI MARCO 526 3Guastalla29 134523 123135 133 2135 1

PAGLINO FRANCO 518 6TRECATE30 119025512 120 2133 2 125 1140 1

LUPI MAURO 517 5GUASTALLA31 036764 126 1130 2 128133 2

GARGIULO FABRIZIO 515 4NAPOLI32 025658 122131 2 130 1132 1

GALLINA VITTORIO 512 8VARALLO SESIA33 011196 117131 3 127 1137 4

BENATTI DANIELE 512 6Guastalla34 118 2134081 120 1130 1 128 1134 3

VERCESI PIETRO 512 2SOMMA LOMBARDO35 111 1000459 118134 1 123137 1

NICOLOSI ELIO 510 8SOMMA LOMBARDO36 118 1000228 123129 3 125 3133 2

MERLI CLAUDIO 505 3VARALLO SESIA37 070373 124125 2 124 1132

CROCE RUGGERO 504 5NAPOLI38 025639 105132 2 131 1136 2

CATTANEO LUIGI 500 7SOMMA LOMBARDO39 017618 117131 1 120 1132 5

ROSSITTO MARCO MARIA 498 4PISA40 322225 107 1132 1 125134 2



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Semiautomatico
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P2° M2° P3° M3°P1° M1°

PARETI MARCO 493 3VARALLO SESIA41 157257 114130 119 2130 1

BEONIO BROCCHIERI GINO 491 2LEGNANO42 73000234 108127 2 126130

AUZINO GENNARO 482 2NAPOLI43 284199 110129 1 113130 1

ARRIGHI CESARE GIOVANNI 431 15Milano44 036379 144 6 142 1145 8

CATTANEO GRAZIANO  426 15Milano45 002313 142 5 140 5144 5

GIACOMINO GABRIELE 425 12MILANO46 029465 142 5 139 3144 4

SECCHI MANUEL  419 4Lonigo47 274343 137 3 137145 1

CHIAPPARINO ALDO 405 5NAPOLI48 025629 133 1 130 1142 3

LAURENTI LUCA 404 3LONIGO49 090574 134 2 132 1138

CIOCCA RICCARDO  403 3Bologna 50 033981 136 2 130137 1

LAVARONE BENIAMINO 402 8LONIGO51 033723 130 1 128 3144 4

BIANCHINO RAFFAELLO 340 4PRATO52 285762 123 3 87130 1

BONZA GIORGIO MICHELE 292 9Milano53 319616 144 4148 5

VOLANTE ENRICO 285 7LA SPEZIA54 016438 142 3143 4

TESTI MASSIMO 283 5PARMA55 030751 140 2143 3

MILANI ROBERTO 279 5CAPRINO VERONESE56 278277 135 2144 3

POLLIERO GIOVANNI  274 2Lonigo57 033751 133 2141

MEGLI TIBERIO 272 3PRATO58 285344 135 3137

RINOLFI DAVIDE 258 2VARALLO SESIA59 011212 123 1135 1



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Semiautomatico
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DALMAZIO ALESSANDRO 243 4LUCCA60 107338 116127 4

ROSSI PIERO 144 4CARRARA61 070916 144 4

OSTI ANGELO 138 3Lonigo62 061319 138 3

TASSI MASSIMO 135 1CARRARA63 016433 135 1

GIUSTI MARCO 132 0SOAVE64 006612 132

PIERACCI CARLO 130 2SANSEPOLCRO65 283959 130 2

DA RIZ LIANA 50 0PONTE NELLE ALPI66 133983 50



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Sniper

Tiratore Tot.1°4P Tot.1°4MSezioneN° P5° M5°T. UITS P6° M6° P7° M7° P8° M8° P9° M9° P10° M10° P11° M11° P12° M12°P4° M4°

Campionato Italiano Ex. Ordinanza 100 mt 2012

P2° M2° P3° M3°P1° M1°

PEGORARO GIUSEPPE SAVERIO 592 28GROSSETO1 145 5007693 147 4148 7 148 6149 11

ROSSI ALESSANDRO 590 22LUCCA2 147 4056263 145 3 144 4147 4148 5 147 6148 7

CERRAI ALDO 588 19GROSSETO3 142 2058093 146 7147 3 147 2148 7

BANDINELLI WILLIAM 587 31MANTOVA4 140 3089828 145 9147 9 147 9148 4

MIRABILE GUALBERTO 586 28GROSSETO5 010475 145 4148 7 145 7148 10

DIONISI ROMOLO 586 22COLLE VAL D`ELSA6 180449 144 4146 7 146 6150 5

OSTI ANGELO 584 27Lonigo7 061319 146 4146 8 146 7146 8

FROSINI RAFFAELLO 584 20LUCCA8 105176 144 4146 4 145 7149 5

LUCCHESI MARCO 583 25LUCCA9 283904 143 2147 7 146 8147 8

CAPONI RODOLFO 583 21LUCCA10 144 4072136 145 5146 1 145 7147 8

BENDINELLI VALTER 583 17LUCCA11 143 4146158 144 3145 4 145 3149 7

GROSSI GIUSEPPE 582 23GUASTALLA12 138 2146576 145 6146 4 145 8146 5

SALVATORI MARCO 582 19CODOGNO13 144 6016838 143 6 143 2 141 1145 3146 4 145 5146 7

DE MATTHAEIS CLAUDIO 582 18NAPOLI14 066988 143 3146 3 145 7148 5

MURE` MAURIZIO 579 20SOAVE15 144 1006624 143 4 141 3144 5145 4 144 6146 5

PASOTTI ROBERTO 578 18MANTOVA16 143 4042397 144 4144 5 144 5146 4

GIANNINI LUCA 578 14GROSSETO17 288537 143 2144 3 144 2147 7

TORSOLI RIO GIULIO 577 15LUCCA18 045014 143 4144 4 144 2146 5

SALARDI MARCO 576 11Guastalla19 139 2134523 140 1146 4 143147 6

PASQUALETTI MAURIZIO 575 24LASTRA A SIGNA20 254509 135 2148 7 144 7148 8
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BUONGIORNO GERARDO 575 19NAPOLI21 103668 140 5145 7 141 2149 5

DAL PRA PIETRO 575 12GROSSETO22 134 1296247 142 2145 2 143 3145 5

PIATTELLI GIOVANNI 574 13LASTRA A SIGNA23 124517 140 3145 2 144 3145 5

MEMEO FRANCESCO 573 14MILANO24 133425 142 2144 4 142 3145 5

MERIGO DARIO 572 13MANTOVA25 139 3051251 141 2143 6 142 1146 4

ANNONI MARCO  571 11VARALLO SESIA26 254394 138145 2 143 5145 4

LUPI MAURO 571 11GUASTALLA27 036764 139 3144 3 143 2145 3

SOFFIATI ALBERTO  570 13VARALLO SESIA28 011214 141 4143 3 142 4144 2

QUERZE' GIANPIETRO  569 7Loiano 29 034094 141142 4 142 3144

DE SANTIS ROBERTO 568 9NAPOLI30 029262 138 2143 3 143 1144 3

ALEGENTE GIULIANO 567 17COLLE VAL D`ELSA31 018713 140 2142 6 141 3144 6

BUSATTI CARLO 567 12Mantova32 138 2284004 140 3143 2 140 3144 4

BIANCHI ALBERTO 562 12PISA33 137256 138 2140 2 138 3146 5

PETRI LUCIANO 562 11Lucca34 137146879 137 1142 3 140 3143 4

RONCHI EDDI 561 13PRATO35 130152 131 1144 3 142 4144 5

GIAMPIERI MASSIMO 559 13LASTRA A SIGNA36 172547 133 2142 4 138 3146 4

VERCESI PIETRO 557 14SOMMA LOMBARDO37 133 2000459 136 2140 3 137 4144 5

PRANDI GIOVANNI 556 13Mantova38 037197 130 1141 1 138 2147 9

DE FARRO FRANCO 553 9LASTRA A SIGNA39 099708 129142 2 140 3142 4

RECCHIA PIETRO  552 8VARALLO SESIA40 011210 136138 4 137 1141 3
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AUZINO GENNARO 550 7NAPOLI41 284199 135 1138 4 137 1140 1

FONTANELLA WALTER 548 13PAVIA42 140037 129 1140 6 138 3141 3

CASTELLAN DANIELE 548 7Bondeno43 036641 132 1140 4 134 2142

DIPIETROMARIA CLAUDIO 545 9VARALLO SESIA44 106775 134 3136 1 135 1140 4

PAGLINO FRANCO 543 8TRECATE45 120 1025512 134 1136 2 135 1138 4

NICOLOSI ELIO 542 10SOMMA LOMBARDO46 132 1000228 132 1137 3 132 2141 4

CAZZOLI FAUSTO 542 7Bondeno47 111450 133 3137 2 135137 2

MARROCCO MAURO 532 4PISA48 121184 131133 1 131137 3

ASPETTATI ROBERTO 476 6LASTRA A SIGNA49 124469 88130 1 123135 5

GUASTI ALBERTO 463 3PISA50 158319 90122 1 121130 2

CATTANEO LUIGI 454 0SOMMA LOMBARDO51 017618 102118 110124

DONINI FABRIZIO 442 5BONDENO52 036644 36133 1 132 1141 3

CARLI RICCARDO 438 11LASTRA A SIGNA53 082746 146 2 145 4147 5

MENEGATTI RICCARDO 437 17SANTARCANGELO DI ROM54 030348 146 4 143 5148 8

ARRIGHI CESARE GIOVANNI 436 18Milano55 036379 146 10 143 2147 6

LEONI FABIO 430 9SANTARCANGELO DI ROM56 181123 142 4 142 2146 3

PERNA GIORGIO 429 10Milano57 249551 142 5 141 2146 3

CIOCCA RICCARDO  429 10Bologna 58 033981 143 3 141 2145 5

CHIAPPARINO ALDO 428 13NAPOLI59 025629 144 4 139 3145 6
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BROCCOLI ATTILIO 428 10SANTARCANGELO DI ROM60 030314 144 5 138 1146 4

GIACOMINO GABRIELE 428 7MILANO61 029465 142 3 141 2145 2

VERARDI SANDRO  426 11Loiano 62 034150 142 3 142 3142 5

RUGGIERI ANA CLARA 425 11PRATO63 285825 142 2 140 4143 5

FROSINI PAOLO 425 8LUCCA64 084785 141 2 138 3146 3

CATTANEO GRAZIANO 418 5Milano65 002313 140 2 138 1140 2

BARZAGLI FABRIZIO 414 3LASTRA A SIGNA66 257132 141 1 130143 2

BIANCHINO RAFFAELLO 411 7PRATO67 285762 138 3 132 1141 3

CANTARELLA MARCO 405 7SOAVE68 154996 136 2 125144 5

CROCE RUGGERO 400 6NAPOLI69 025639 133 1 129 2138 3

MAZZOLINI CARLO 289 10LUCCA70 044974 144 4145 6

IZZO GIUSEPPE 285 5LUCCA71 304741 140 2145 3

MEGLI SIMONE 283 5PRATO72 306062 139 2144 3

RANCATI MARCO DANIELE 279 8Pavia 73 269229 135 5144 3

BELLETTI MASSIMO 272 0Revere74 328376 135137

FRANCINI VALTER 193 1LASTRA A SIGNA75 150650 84109 1

GALLIANI PAOLO 146 7PARMA76 020625 146 7

CAZZULINO MARCO 146 6ALESSANDRIA77 283309 146 6

CHIGNOLA SILVANO 145 5CAPRINO VERONESE78 050011 145 5

FIORIO GIAN FRANCO 143 6ALESSANDRIA79 080975 143 6



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Sniper

Tiratore Tot.1°4P Tot.1°4MSezioneN° P5° M5°T. UITS P6° M6° P7° M7° P8° M8° P9° M9° P10° M10° P11° M11° P12° M12°P4° M4°

Campionato Italiano Ex. Ordinanza 100 mt 2012

P2° M2° P3° M3°P1° M1°

ROSSI PIERO 141 2CARRARA80 070916 141 2

RACCA CLAUDIO 140 6TREVIGLIO81 255300 140 6

BORGHINI ANGELO 138 3PARMA82 020620 138 3

MURE' MAURIZIO 138 2Soave83 223929 138 2

CAPO MARCO 136 1ROMA84 310661 136 1

GALLETTI LUCIANO 132 1COPPARO85 147537 132 1

CAPPELLETTI FRANCESCO 127 0CORTONA86 146269 127

RIVETTI ENRICO 126 0Bra87 093965 126

GALLI ROMEO 125 1PIETRASANTA88 319844 125 1

MOSSINO LEANDRO 116 1CARRARA89 036679 116 1

BERTONI CARLO MARIA 108 0PESARO90 320725 108

BOSI ENRICO 19 0LASTRA A SIGNA91 000000 19


